Cena je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a musí zahrnovat veškeré náklady 

prodávajícího na plnění této smlouvy a zisk prodávajícího. Cena za dodávku zboží je shodná scénou, 
kterou prodávající nabídl v rámci poptávkového řízení na tuto veřejnou zakázku:

Částkou 482 790,- Kč včetně DPH,

(slovy: čtyřistaosmdesátdvatisícsedmsetdevadesát korun českých), 

přičemž

cena bez DPH činí 399 000,- Kč, 

sazba DPH činí 21%, 

výše DPH činí 83 790,- Kč.

4.2. Celková kupní cena dle odst. 4.1 je položkově rozepsána v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

4.3. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv